
 

UCHWAŁA NR XLI/299/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XL/295/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

11 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Szydłowca do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz wieloletniej prognozie finansowej 

Gminy Szydłowiec w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę nr XL/295/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Szydłowca do dokonywania zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu oraz wieloletniej prognozie finansowej Gminy Szydłowiec w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


